

FACTURA

Serie LOF Numar 9954

Data 16.09.2025 Scadent la 16.09.2025

TVA la încasare

- RON -

Furnizor

Client

LOIAL OFFICE SRL**D.G.A.S.P.C. SECTOR 3****CIF RO15780427** RC J40/13094/2003

CIF 16762836

Capital soc. 200 RON
BUCURESTI sect. 2 str. LEONIDA nr. 1

BUCURESTI SECTOR 3, STR. PARFUMULUI, NR.2-4

CSSPFA

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA
1	FAINA	KG	10.00	3.850	38.50 11%	4.24
2	MALAI	KG	10.00	3.760	37.60 11%	4.14
3	PASTE FAINOASE DIFERITE FORME CU OU	PUNGA	20.00	4.390	87.80 11%	9.66
4	MACAROANE FARA OU	PUNGA	20.00	3.730	74.60 11%	8.21
5	SPAGHETE CU OU	PUNGA	20.00	4.560	91.20 11%	10.03
6	ZAHAR	KG	20.00	4.560	91.20 11%	10.03
7	OREZ	KG	20.00	7.320	146.40 11%	16.10
8	ULEI FLOAREA SOARELUI	LITRU	24.00	8.450	202.80 11%	22.31
9	LAPTE PRAF	PUNGA	20.00	18.490	369.80 11%	40.68
10	CEAI FRUCTE DE PADURE	CUTIE	20.00	2.600	52.00 11%	5.72
11	BOIA ARDEI	PLIC	20.00	1.350	27.00 11%	2.97
12	PIPER MACINAT	PLIC	20.00	2.600	52.00 11%	5.72
13	SCORTISOARA MACINATA	PLIC	10.00	2.200	22.00 11%	2.42
14	FULGI CARTOFI CUTIE	CUTIE	30.00	2.390	71.70 11%	7.89
15	FURSECURI ASORTATE	CUTIE	4.00	16.500	66.00 21%	13.86
16	BORS	PLIC	20.00	2.710	54.20 21%	11.38
17	DELIKAT LEGUME COMANDA NR 282/25.08.2025	PLIC	30.00	2.760	82.80 21%	17.39

11%
21%
Total**1 364.60**
203.00
1 567.60**150.12**
42.63
192.75**Total****1 760.35**Direcția Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

18 SEP. 2025

Nr. Intrare: